
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Pořadatel

26.6.2025
Datum

Havlíčkův Brod  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Fridrich Jakub 734307844 jakub.fridrich@me.com
Hlavní rozhodčí JUDr. Slavomír Koreček 721685743 advokat@korecek.eu

Výsledky zpracoval Renata Korečková

Startují

Technická ustanovení
Soutěžní řád

Závodí se podle Pravidel atletiky a těchto propozic.

Závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. 

Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci čtyři pokusy. Ve skoku
vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm a to od základní výšky pro kat. ml. žákyně 106
cm, pro kat. ml. žáci a st. žákyně 114 cm a pro kat. starší žáci 122 cm. Ve všech úrovních soutěže platí
pro startování sprintů pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

Odměny

Závodníci, kteří se umístí se umístí v každé kategorii na 1. až 3. místě, obdrží medaile a diplomy.

Bude otevřena od 08:00 hodin v budově u vstupu na stadion.
Závodní kancelář

Přihlášky
Průběžně k rukám pořadatele na email jakub.fridrich@me.com

Brodské sportovní hry

Soutěže

Omezení startů: 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 300 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 300 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Ml. žáci 2011-2013
Ml. žákyně 2011-2013
Žáci 2009-2011
Žákyně 2009-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V areálu atletického stadionu bude otevřena restaurace.
Stravování

Parkovat lze v omezené míře před stadionem a sportovní halou.
Parkování

Startovní čísla
Závodníci a závodnice startující v běhu 800 m obdrží na startu startovní číslo.

Šatny
Budou k dispozici v budově u vstupu na stadion a slouží pouze k převlečení a osobní hygieně. Za věci
odložené v šatnách pořadatel neručí!

Výsledky
Budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně stadionu a po skončení závodů u
registrovaných atletů budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu. 

Dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola, pokud se zákonným
zástupcem nedohodne jinak (§ 7 odst. 2 vyhlášky MŠMT ČR č. 55/2005 Sb.). Vedoucí družstev odpovídají
za chování svého družstva.

Podle počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje změnu v časovém pořadu.

Všem závodníkům a závodnicím přejeme dosažení co nejlepších výkonů.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Začátek prezentace   

08:30 Porada vedoucích 
družstev   

09:00 60 m Žkm  výška Žci  dálka Žcm  koule 3kg Žky  

09:10 60 m Žky  

09:20 60 m Žcm  

09:30 60 m Žci  

09:40 300 m Žkm  

09:50 300 m Žky  

09:55 300 m Žcm  

10:00 300 m Žci  výška Žkm  dálka Žky  koule 3kg Žcm  

10:10 800 m Žkm  

10:20 800 m Žky  

10:30 800 m Žcm  

10:40 800 m Žci  

11:00 výška Žky  dálka Žkm  koule 4kg Žci  

11:45 4x60 m Žkm  

12:00 4x60 m Žky  výška Žcm  dálka Žci  koule 2kg Žkm  

12:15 4x60 m Žcm  

12:30 4x60 m Žci  

čtvrtek, 26.6.2025




